



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.261.150,00	897.625,10	5.261.150,00	1.047.419,70	5.841.348,43	4.937.028,07
RECEITAS DE CAPITAL	300.000,00	49.999,90	300.000,00	0,00	276.357,51	211.153,05
SUBTOTAL	5.561.150,00	947.625,00	5.561.150,00	1.047.419,70	6.117.705,94	5.148.181,12
(-) DEDUÇÕES	638.150,00	106.358,40	638.150,00	123.367,61	696.775,41	582.959,05
Receitas de Operações de Créditos	10.000,00	1.666,70	10.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	37.000,00	6.166,70	37.000,00	8.055,08	60.949,79	37.686,28
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	5.000,00	30.000,00	0,00	11.750,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	561.150,00	93.525,00	561.150,00	115.312,53	624.075,62	545.272,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.923.000,00	841.266,60	4.923.000,00	924.052,09	5.420.930,53	4.565.222,07
RECEITA CORRENTES	5.261.150,00	897.625,10	5.261.150,00	1.047.419,70	5.841.348,43	4.937.028,07
RECEITAS DE CAPITAL	300.000,00	49.999,90	300.000,00	0,00	276.357,51	211.153,05
SUBTOTAL	5.561.150,00	947.625,00	5.561.150,00	1.047.419,70	6.117.705,94	5.148.181,12
(-) DEDUÇÕES	638.150,00	106.358,40	638.150,00	123.367,61	696.775,41	582.959,05
Receitas de Operações de Créditos	10.000,00	1.666,70	10.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	37.000,00	6.166,70	37.000,00	8.055,08	60.949,79	37.686,28
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	5.000,00	30.000,00	0,00	11.750,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	561.150,00	93.525,00	561.150,00	115.312,53	624.075,62	545.272,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.923.000,00	841.266,60	4.923.000,00	924.052,09	5.420.930,53	4.565.222,07

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.797.295,03	799.549,17	4.797.295,03	509.951,85	4.795.792,12	942.519,13	4.770.314,62	3.773.425,02
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.797.295,03	799.549,17	4.797.295,03	509.951,85	4.795.792,12	942.519,13	4.770.314,62	3.773.425,02
DESPESAS DE CAPITAL	637.693,88	106.282,31	637.693,88	37.317,74	637.693,88	119.092,23	583.738,35	628.860,72
(-) Deduções	128.086,63	21.347,77	128.086,63	6.242,95	128.086,63	12.558,05	128.086,63	312.922,55
Amortização de Dívida	128.086,63	21.347,77	128.086,63	6.242,95	128.086,63	12.558,05	128.086,63	312.922,55
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.306.902,28	884.483,71	5.306.902,28	541.026,64	5.305.399,37	1.049.053,31	5.225.966,34	4.089.363,19
RESULTADO	-4.745.752,28	-790.958,71	-4.745.752,28	-425.714,11	-4.681.323,75	-933.740,78	-4.601.890,72	-3.544.090,42
RESULTADO	-383.902,28	-43.217,11	-383.902,28	383.025,45	115.531,16	-125.001,22	194.964,19	475.858,88

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	972.188,74	860.869,06	848.311,01	-12.558,05	-171.692,98	
(-) Disponibilidade de Caixa	435.625,72	755.097,60	516.885,09	-238.212,51	81.259,37	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	2.333,92	6.990,08	7,93	-6.982,15	-2.325,99	
(+) Restos a Pagar Processados	78.280,10	13.563,70	33.994,07	20.430,37	-44.286,03	
II - Dívida Consolidada Líquida	612.509,20	112.345,08	365.412,06	253.066,98	-247.097,14	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	612.509,20	112.345,08	365.412,06	253.066,98	-247.097,14	
I - Dívida Consolidada	972.188,74	860.869,06	848.311,01	-12.558,05	-171.692,98	
(-) Disponibilidade de Caixa	435.625,72	755.097,60	516.885,09	-238.212,51	81.259,37	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	2.333,92	6.990,08	7,93	-6.982,15	-2.325,99	
(+) Restos a Pagar Processados	78.280,10	13.563,70	33.994,07	20.430,37	-44.286,03	
II - Dívida Consolidada Líquida	612.509,20	112.345,08	365.412,06	253.066,98	-247.097,14	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	612.509,20	112.345,08	365.412,06	253.066,98	-247.097,14	